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
etterspørre denne. Eiendommens salgssum vil bli offentlig tilgjengelig ved overføring  
av hjemmel.

Energi
Oppvarming
Eneboligen oppvarmes elektrisk med gulvvarme i entreen, på wc‑rommet og i hele  
underetasjen, supplert av en peisovn i stuen. Huset har et balansert ventilasjonsanlegg  
med varmegjenvinning, og en 187 liters varmtvannsbereder er plassert på  
vaskerommet. Det er en sentralstøvsuger i boligen, og sikringsskapet er utstyrt med  
automatsikringer. 

Tomannsboligen blir oppvarmet med stedvis radiatorer og en varmepumpe fra 2018 i  
stuen nede, i tillegg til elektrisk gulvvarme på badene og i begge entreene. Både stuene  
og kjelleren har et ildsted, og en oljefyr i boligen er gjort om til bruk av biobrensel i  
2024. Det er mekanisk avtrekk fra begge kjøkken og badene i de to øverste etasjene.  
Varmtvannstanken er på 287 liter, og tomannsboligen har flere sikringsskap med  
automatsikringer. 

Energikarakter
G

Energifarge
Gul

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 25 000 000

Kommunale avgifter
Kr 65 822

Kommunale avgifter år
2024
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Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og avløpsgebyr, renovasjonsgebyr samt feie‑  
og tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene  
som følge av forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/​​avgift

Info formuesverdi
Man har per salgsoppgavedato ikke klart å finne en registrert formuesverdi på  
eiendommen. Det må påregnes at formuesverdi vil bli satt/​​innført i forbindelse med  
eierskifte. Formuesverdien settes da etter de ordinære reglene for formuesfastsettelse  
av boligeiendom, enten som primærbolig eller sekundærbolig (avhengig av bruken).  
Skatteetaten beregner en boligverdi (beregnet markedsverdi for bolig) basert på SSBs  
statistiske opplysninger om omsatte boliger. I beregningen tas det hensyn til boligens  
beliggenhet, areal, byggeår og type bolig. Formuesverdien er 25 prosent av  
markedsverdi for primærbolig og 95 prosent for sekundærbolig for inntektsåret 2022  
og 100 prosent for inntektsåret 2023. Ytterligere informasjon finnes på  
skatteetaten.no.

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» og fyll inn eventuelle  
andre relevante punkt, påløper kostnader til for eksempel strøm, fyring/​brensel,  
forsikring, innvendig/​utvendig vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 105, bruksnummer 47 i Rælingen kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3224/​​105/​​47:
24.11.1972 ‑ Dokumentnr: 105893 ‑ Bestemmelse om veg

09.04.1973 ‑ Dokumentnr: 102010 ‑ Erklæring/​​avtale
Rettighetshaver: Knr:3224 Gnr:105 Bnr:186 
Bestemmelse om kloakkledning 
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06.07.2020 ‑ Dokumentnr: 2702517 ‑ Registerenheten kan ikke disponeres over uten  
samtykke fra rettighetshaver
Rettighetshaver: Kamp André Gulliksen 
Fnr: 290495 42397 

04.03.1920 ‑ Dokumentnr: 800013 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:0228 Gnr:105 Bnr:12 

10.09.1943 ‑ Dokumentnr: 2654 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3224 Gnr:105 Bnr:113 

08.12.1944 ‑ Dokumentnr: 3102 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3224 Gnr:105 Bnr:116 

18.03.1948 ‑ Dokumentnr: 1071 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3224 Gnr:105 Bnr:121 

18.03.1948 ‑ Dokumentnr: 1072 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3224 Gnr:105 Bnr:122 
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